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DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDG:

PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

PESO TECRICO(KG/MT): 2.678

ANALISIS QUIMICOS:

386697 L0110

ANALISIS MECANICOS Y FI

MEC IN TERNATIONAL 2 S.A DE C. V.
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO
05/07/10  7:01:55

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

ACAL2CA

003031 CONTRATO: 8465 REMISION: 012939-1
BANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERQ  ASTM A36/A36M-94
ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES HEBRACO
LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
%9 % Sn §C  %Cu $ Mo %81 $ Ni % Cr $V  %¥n % ND
Je6e97 o110 L0470 0180 1300 3000 0350 2400 1400 1300 0030 .6200 .0030
SICOS:
LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/IN2) (LB/IN2) (2m
""""""""""""" o aesee e T

386697

ATADOS DE LA COLADA

386697  SKFO1335

SKF01336 SKF01337 SKF01338 SKF01333




